Doct. Julius Barrese, &c.

M. C. V. super supplicata justitiam faciat.

Aracel. R. P.

Provisum Neap. die 21. Augusti 1703.

Custolus.

E dalla Vicaria si sospese detto decreto, e si procedè alla discussione delle nullità.

Die 9. Aprilis 1704. Neap.

V. F. cum interventu Domini Judicis Inviæti adjuncti.

12 *Per M. C. V. F. V. Visis supplicatione n. 154. nullitatibus num. 204. ad 210. ac omnibus actis provisum, & decretum est, quod suspenso decreto lato per M. C. sub die 13. Augusti 1703. num. 186. M. C. declarat nonam, & decimam nullitates obflare, n. 205. & proinde stante lapsum termini expediantur, & consignentur literæ*

liberatoriales in beneficium magnifici U. J. D. D. Julii Barrese olim Gubernatoris Civitatis Altamura. Nec non sint salva jura, si quæ competunt querelantibus in alio judicio pro causis, ut ex actis hoc suum.

Guascus.

Carmignano.

Inviæti.

S. R. M.

13 Supplicant humiliter nonnulli Cives Civitatis Altamuræ dicentes qualiter in syndicatu officii Gubernatoris, quod in dicta Civitatæ exercuit Julius Barrese exposuerunt multas querelas civiles, & criminales, & servatis servata forma Regiæ Pragmaticæ syndicatores electi prævie voto Consultoris processerunt ad condemnationem contra dictum officialem syndicandum, de quo decreto ad V. M. C. appellavit, ad quam transmissis actis fuit prolatum decretum liberatoriale in beneficium dicti officialis. Sententia propterea supplicantes nimis gravati a prædicto decreto recurrunt ad M. V., eique supplicant, quod V. M. C. verbum faciat R. S. C. ut indemnitati supplicantium magis provideri possit, & ita supplicant, & provideri petunt, non solum isto, & sed modo meliori, &c.

Doct.

Doct. D. Emanuel de Ribera.
fol. 218.

*M.C.V. de supp. faciat verbū in
S. C. non impedita executione lit-
terarum liberatoriarum servata
forma Regiæ Pragmaticæ.*

Aracel R. P.

*Provisum Neap. die 26. Aprilis
1704.*

Auriemma.

Die 8. Augusti 1706. Neap.

In Aula Regii Consilii U. J. D.
D. Caroli Antonii de Rosa Mar-
chionis Villæ Rosæ, audita rela-
tione Dom. Judicis Guaschi per
S. R. C. Visâ supplicatione fol. 218.
remissa est eidem M. C. V.

Mobilis. Sec.

Die 8. Augusti 1705. Neap.

*Per subscriptum Dominum Ju-
dicem U. J. D. & causæ Comm. fuit
provisum, & decretum, quod pro
executione decreti S. C. ipsa M. C.
stat in decisis in decreto lato per
ipsam M. C. sub die 9. Aprilis
1704. fol. 216. hoc suum, &c.*

Guaschi.

Pulsi Mag. Act.

Nota, che nel decreto a bene-
ficio del Signor Piccolomini num.
7.; e nell'altro del Signor Barre-
fe num. 12., vi è clausola ex cau-
sis, ut ex actis, ed affincbe da
tale esempio la posterità s'avver-
tifica a non servirsene; ma resti-
la pratica appurata da ogni er-
rore.

Avendomi affonto il peso di
stampare la Pratica del Sindicato
per utile de' Giovani, e della Po-
sterità, stimo mio obbligo non
14 tralasciare di avvertire l' abuso, e
notorio errore, che si vâ introdu-
cendo di ponere alli decreti la
detta clausola pro causis, ut ex
actis; Non ostante, che questo er-
rore sia stato avvertito da quel
gran giurifconsolto Signor D. Car-
lo Perro Duca di Vasto Girardo
nel rit. 288. num. 86. (ibi) Pro-
pterea consuevit S. C. quandoq; in
decretis addere ex causis in S. C.
discussis, idque quia concistorium
Principis est, & Regem represen-
tat, & (ibi) his autem verbis
puta ex causis in banca discussis
nequit in decretis M. C. V. uti,
quia non est Supremum Tribu-
nal, ut possit leges deferere; Li-
cet quandoque Judices clausulæ
vim non perpenderes perspecto
usu S. C. ea usi fuerunt.

Et num. 87. subjungit, quod
Regii Consilarii in decretis domi
factis non valent opponere dictâ
clausulam ex causis, sed a dicto
decreto domi facto datur appella-
ria; ut in S. C. illius validitas
differatur.

Et num. 88. quod à decreto la-
to ex causis in aula S. C. denega-
tur reclamatio, sed solum adver-
sus illud solet impartiri restitatio
in integrum. K k Hic

Hinc error fuit etiam animadvertum ab *Anichino de prevent.* cap. 3. q. 6. num. 16. à *Menochio de Arbitrariis Judicium lib. 1. q. 96. num. 17. cont. 1.*, & novissimè hoc idem animadvertit *D. Antonius Romanus de praestantia S. R. C. cap. 1. praestantia 32. nu. 4. fol. 309*

Caveant itaque omnes Domini Judicantes uti dicta clausula in decretis, ne decipiantur exemplo decretorum in hoc cap. 12. per nos deducto.

Formola del libello.

Quando l' Officiale carcerato vuole venire in Vicaria.

Ma quando l' Officiale se trovasse carcerato dalli Sindicatori, e sotto mandato penale di non partire dal luogo, in tal caso il rimedio sarà di offerire pleggaria per viam expromissionis nella Vicaria, o nella Regia Audienza, dove averà presentato le nullità; e dove vorrà discutere le nullità nel seguente modo.

15 Nella G. C. della Vicaria, ed appresso gli atti comparisce il Dottor Salvatore N., e dice come il Magnif. N. se truova sotto mandato penale fatto da sindicatori di non partirsi dal ristretto di Ferrandina (overo se truova ristretto nelle carceri dalli sindi-

catori) e perche deve venire in essa G. C. per discutere le nullità proposte, e difendere le sue ragioni, offerisce effo comparente obbligarsi per viam expromissionis presentare detto N. in detta G. C., & coram Iudice declarando per la causa del suo sindacato, come dagli atti, fa perciò istanza ammetterli detta pleggaria, ed ordinare a detti sindicatori la scarcerazione, così dice, e fa istanza in ogn' altro miglior modo, &c.

Die, &c.

Per subscriptum Dominum Iudicem M.C.V., Et causae Commissarium visis actis, partibus monitoris, Et auditis fuit provisum, Et decretum, quod admittatur oblata fidejussio, Et proinde prestata cautione per viam expromissionis de presentando N. intra carceres dictae M.C.V. vel coram Nobis in palatio ipsius infra dies pro causa, ut ex actis excarceretur, hoc suum, Et expediantur, Et consignentur provisiones.

Formola Fidejussionis.

Die, &c. Neapoli, &c., & penes acta M.C.V. personatiter constitutus magnificus U.J.D. Salvatore N. de tali loco laicus, & sine Patre, ut dixit, qui sponte non vi, &c. expromittendo, & fidejubendo tam principali, proprio & pri-

& privato nomine, quam nomine, & pro parte magnifici Honuphrii N. & insolidum promissit de rato, cum juramento promissit, & se obligavit ad poenam unciarum auri 25. Fisco, &c. facere modis omnibus, & cum effectu curare, ita quod ultimum suum posse fecisse & factum alienum promississe non excusetur quod dictus magnificus Honuphrius principalis inquisitus, & carceratus in Civitate Ferrandinae pro causa contenta, ut in actis sui syndicatus se praesentet intra carceres dictae M. C. V., vel coram nobis in Palatio ipsius infra dies post ejus excarcerationem servata forma decreti lati sub die, &c., & proinde obligavit se, &c. suos haeredes, bona omnia, &c. etiam proprio, & principali nomine, ut supra, cum potestate capiendi, &c. constitutione precarii, &c. ubique locorum conveniendi, &c. renunciavit, & juravit in forma, &c.

Si sottoscriva, &c.

Formola della Provisiõe,

Che l' Officiate carcerato si scarceri, per venire in Vicaria.

Tenore presentium praecipitur, & mandatur magnificis Syndicatoribus, magnifico Consul-tori, Actuario, & Carcererio in-

solidum Civitatis Ferrandinae, qua-tenus stante cautione unciarum 25. in hac M. C. V. per retroscritum magn. Honuphrius N. per viam expromissionis de se ipsum presentando in Carceribus M. C. infra dies . . . vel ad omnem ordi-nem ejusdem, ipsum statim ex-carcerent, & excarcerari faciant, & si adsunt acta statim transmittant ad nos, & ad eandem M. C. una cum fide de die excarceratio-nis ad finem, &c. caveant de con-trario sub poena unciarum auri 25. Fisco, &c. praesentes, &c. Nea-poli die, &c.

Formola del libello del pleggio per cassare la malleoate, cioè la pleggiaria.

16 Nella G. C. della Vicaria, & penes acta compare il Dottor Salvatore Landi, e dice come nel prossimo passato mese di Marzo del corrente anno s' obbligo penes acta di detta G. C. in banca del magnifico Agostino de Magistris per viam expromissionis di presentare in detta G. C., & coram giudice declarando il magnifico Onofrio Alfano per la causa del suo sindacato, come dagli atti, &c. E perche have già quello presentato in detta G. C., & avanti il Signor Giudice Costantino Commiss. della causa. Perciò fa istanza ordinare, che si cas-

K k 2 si l'o-

si l'obbligo fatto per lo comparen-
te, e non esser per detto obbligo,
e causa mai più molestato, stante
l'esibizione, e presentazione di
detto magnifico Onofrio Alfa-
no, e così dice, e fa istanza in
questo, & in ogu' altro miglior
modo.

*Formola del decreto per libe-
rare il mallevadore, cioè
il pleggio.*

In causa syndicatus magnifici
Honuphrii Alfano olim Guber-
natoris Civitatis Ferrandinae; ut
ex actis.

Die 1. mensis Junii 1701. Neap.

*Per subscriptum Dominum Ju-
dicem M. C. V., & causae Commis-
sarium &c. visis actis omnibus,
comparitione praesentata pro par-
te magnifici Doctoris Salvatoris
Landi fidejussoris supradicti Ma-
gnifici Honuphrii, ac partibus
monitis, & auditis, fuit provi-
sum, & decretum, quod stante
exhibitione, & presentatione fa-
cta per dictum magnif. Doctorem
Salvatorem Landi persone dicti
magnifici Honuphrii Alfano olim
Gubernatoris Civitatis Ferran-
dinae coram subscripto Domino
causa Commissario, cesset fidejuf-
so per dictum magnificum Salva-
torem prestata penes acta presen-
tis causa, & pro causa praedicta
amplius non molestetur, & pro-*

*inde fiat mandatum praedicto ma-
gnifico Honuphrio Alfano de te-
nendo hanc Civitatem loco Carceris,
& ab ea non discedat absque
ordine in scriptis praedictae M. C.
sive praefati Domini causae Com-
missarii, sub poena ducatorum
mille Fisco Regio &c. hoc suum,
&c.*

Constantinus.

De Magistris.

Formola del mandato per la Città.

Eodem supradicto die primo
mensis Junii 1701. Neap. Ordina-
tione Domini D. Josephi Constanti-
ni Judicis M. C. V. & causae
Commissarii fuit per me subscri-
ptum M. C. V. Actuarium in ju-
ctum, & factum fuit mandatum
magn. Honuphrio Alfano de te-
nendo hanc Civitatem loco car-
ceris in forma, & ab ea non di-
scendendo die, noctuque absque
ordine in scriptis ejusdem M. C.
Commissarii sub poena unciarum
auri viginti quinque Fisco Regio,
&c. & fuit per dictum magnifi-
cum Honuphrium acceptatum
mandatum praedictum, & loco
vocationis ejusdem designavit ejus
domum sitam in platea vulgo del-
lo Cavone Divi Eusebii domi-
bus magnifici Bartolomei Etnè, &
in fidem &c.

De Magistris.

For-

Formola del memoriale per la licenza di andarsene durante le ferie.

Al Signor D. Gioseppe Costantino Commessario.

17 Onofrio Alfano commorante nella Città di Salerno con supplica rappresenta a V. S. come per causa del suo sindacato del Governo della Città di Ferrandina ne ebbe ricorso come gravato da' sindacatori nella G.C. della Vicaria, e se ritrova per ordine di V.S. con mandato per Civitatem, e come che sono venute le ferie, e detta sua causa non li è sbrigata; supplica V. S. concederli licenza, se ne possa andare alla sua Patria, durantino esse ferie, essendo pronto stare sempre all'obbedienza de' cenni di V.S. il tutto ut Deus.